
Id: FKRCF-NUKFC-GGAZU-ZKFQA-ECKYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/327/10
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej 
pomocy w formie dożywiania zgodnie z wieloletnim programem „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 z późn.zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 
ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka uchwala: 

§ 1. Podwyższa się do 180% wysokość kryterium dochodowego, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniającego do korzystania z bezpłatnej pomocy w formie 
dożywiania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Prubant


